



Zdravotnická záchraná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Aksamitova 8,

772 00 Olomouc

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce č. 946

IČ: 00849103 DIČ: CZ 00849103

B [REDACTED]

## Objednávka

ČísloObjednávky/datum

4500025803 / 04.10.2021

Kontaktní osoba/Telefon

Naše ident číslo

02000849103

Dodejte prosím na adresu:

Zdravotnická záchraná služba

Aksamitova 8

772 00 Olomouc

GLOBALTEK Group s.r.o.

Technologická 18

779 00 Olomouc

Tel: 585757114-585 Fax:

DIČ: CZ25376217 IČ: 25376217

Vaše číslo dodavatele u nás

101261

Termín dodávky: Den 06.10.2021

Na DL i fakturu uveďte číslo objednávky.

Měna CZK

Materiál prosím dodejte na ZS Šumperk, Nerudova 41, v.s. Kondlerová, tel: 602546471

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
010	600001 Stříkačka injekční 5ml	300 Kus	1,03	309,00
020	600002 Stříkačka injekční 10ml	600 Kus	1,69	1.014,00
030	600003 Stříkačka injekční 20ml	200 Kus	2,42	484,00
040	600009 Jehla inj.zelená 0,80x40	200 Kus	0,63	126,00
050	600006 Jehla inj.černá 0,70x40	300 Kus	0,63	189,00
060	600012 Jehla inj.oranž. 0,50x25	300 Kus	0,79	237,00
070	600014 Kanyla Vasofix safety 0,9x25mm 22G modrá	200 Kus	21,05	4.210,00
080	600015 Kanyla Vasofix safety 1,1x33mm 20G růžov	400 Kus	21,05	8.420,00
090	600016 Kanyla Vasofix safety1,3x33mm 18G zelená	200 Kus	21,05	4.210,00

**GLOBALTEK**

GLOBALTEK

Technologická 18

Tel: 585 757 114

IČO: 25376217

AKCEPTUJE ME OBJEDNÁVKU:

V OLOMOUCI DNE 5.10.2021



GLOBALTEK Group s.r.o.  
Technologická 18  
779 00 Olomouc

ČísloObjednávky/datum  
4500025803 / 04.10.2021

Strana  
2

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
100	600018 Souprava inf. Intrafix Safe Set 180cm	300 Kus	15,00	4.500,00
110	600019 Hadička Gamaplus 1,8x450 II 606301 šroub	500 Kus	7,26	3.630,00
120	600020 Hadička Gamaplus 1,8x1800 LL 606304	40 Kus	13,31	532,40
130	600012 trojcestný kohout  164940 DISCOFIX C-3CESTNÝ VENTIL OTOČNÝ, MODRÝ, Ventil pro infúzní soupravy a monitorování B. Braun Medical	20 Kus	9,92	198,40
140	600022 Obvaz hotový sterilní č.2	100 Kus	14,49	1.449,00
150	600023 Obvaz hotový sterilní č.3	100 Kus	17,37	1.737,00
160	600030 Obinadlo nester. hydr.plet. 8cmx5m 10ks	30 Kus	4,14	124,20
170	600031 Obinadlo nester. hydr.plet. 10cmx5m 10ks	30 Kus	4,72	141,60
180	600034 Obvaz na popáleniny 40x60cm ster.	5 Kus	96,60	483,00
190	600037 Obinadlo pruž. typ idealtex 10cmx5m	100 Kus	17,14	1.714,00
200	600053 Přířezy z gázy 20 x 19,5 x 1600 ks.	1.600 Kus	0,55	880,00
210	600055 Gáza steril. Kompr. 7,5 x 7,5 25 x 2 ks	200 Kus	1,38	276,00
220	600056 Gáza steril. Kompr. 10x10 - 25x2 ks-50ks	200 Kus	1,84	368,00
230	600057 zeruvit ster. Kompr. 10 x 20 cm 25 ks II	20 Kus	7,13	142,60



GLOBALTEK Group s.r.o.  
Technologická 18  
779 00 Olomouc

ČísloObjednávky/datum  
4500025903 / 04.10.2021

Strana  
3

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
240	600059 Vata buničitá přifezy 20x30cm 5kg	1 Kus	453,75	453,75
250	600066 Náplast Transpore 1,25 x 9,15	46 Kus	18,29	877,92
260	600068 Deltafix sterilní krytí i.v.	600 Kus	2,19	1.314,00
270	600070 Šátek trojdicový Maxi 90 x 90 x 140 cm	70 Kus	12,08	845,60
280	600074 Vzduchovod ústní č. 2 072/G2 pro ženy ze	20 Kus	14,36	287,60
290	600073 Vzduchovod ústní č. 3 072/G3 štutý	20 Kus	14,36	287,60
300	600075 Vzduchovod ústní č. 4 072/G4 pro muže č.	20 Kus	14,36	287,60
310	600076 Trubice nasofaryngeální 6/8x120	20 Kus	99,58	1.991,60
320	600078 Trubice nasofaryngeální 6/10x140	20 Kus	99,58	1.991,60
330	600080 Trubice nasofaryngeální 9,5/12x16	20 Kus	99,58	1.991,60
340	600091 Rourka endotrach. S manž. - 7,5 Kendall	10 Kus	43,80	438,00
350	600092 Rourka endotrach. S manž. - 8,0 Kendall	10 Kus	43,80	438,00
360	600107 Kyslíková maska bez rezerváru dosp.	100 Kus	27,71	2.771,00
370	600108 Kyslíková maska bez rezerváru děts.	20 Kus	28,11	568,80
380	600114 Bakteriální filtr s portem pro kapno	20 Kus	30,13	602,60



GLOBALTEK Group s.r.o.  
Technologická 18  
779 00 Olomouc

ČísloObjednávky/datum  
4500025803 / 04.10.2021

Strana  
4

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
390	600116 Husí krk	2 Kus	87,12	174,24
400	600130 Podložka ložní PVC 110x220cm	5 Kus	77,44	387,20
410	600132 Kontejner PH na použité jehly a stříkačk	100 Kus	19,97	1.997,00
420	600145 Prostěradlo jednorázové 90x200cm	200 Kus	22,75	4.550,00
430	600144 EKG elektrody	2.000 Kus	2,54	5.080,00
440	600435 Šíťi chir. jednoráz.	10 Kus	86,25	862,50
450	600147 Termofolie	200 Kus	35,45	7.090,00
460	600397 Polomaska pro lék. mikronebuliz. dospěli	20 Kus	36,18	723,60
470	600398 Polomaska pro lék. mikronebulizaci děti	10 Kus	38,12	381,20

Celková hodnota včetně DPH v (CZK):

71.768,20

Bc. Drahomír SIGMUND, MBA

Zdravotnická záchranná služba  
Olomoucký kraj  
Technologická 18  
779 00 Olomouc

